ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О внесении изменений в Порядок

формирования и использования

бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда

муниципального образования город

Нижний Новгород, утвержденный

решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 20.11.2013

№ 149

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации»,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г.

№ 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования

город Нижний Новгород, утвержденный решением городской Думы города

Нижнего Новгорода от 20.11.2013 № 149 (с изменениями, внесенными

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 19.02.2014 № 20, от

24.09.2014 № 125, от 27.05.2015 № 113, от 22.06.2016 № 119), следующие

изменения:

 18.12.2019  № 207

1.1. В пункте 1.2 после слов «на очередной финансовый год» дополнить

словами «и плановый период».

1.2. В пункте 2.1:

1.2.1. В абзаце первом после слов «на очередной финансовый год»

дополнить словами «и плановый период».

1.2.2. Подпункты 2.1.4 и 2.1.5 изложить в следующей редакции:

«2.1.4. Платежей, уплачиваемых в целях возмещения вреда,

причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными

средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или)

крупногабаритных грузов.

2.1.5. Административных штрафов, установленных главой 12 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях, за

административные правонарушения в области дорожного движения.».

1.2.3. Подпункт 2.1.16 изложить в следующей редакции:

«2.1.16. Штрафов, неустоек, пеней, уплаченных в случае просрочки

исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств,

предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным

органом, казенным учреждением города Нижнего Новгорода.».

1.2.4. Дополнить подпунктом 2.1.21 следующего содержания:

«2.1.21. Доходов от денежных взысканий (штрафов), поступающих в счет

погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащих

зачислению в бюджет города Нижнего Новгорода по нормативам,

действующим до 1 января 2020 года.».

1.3. В пункте 2.4 после слов «на очередной финансовый год» дополнить

словами «и плановый период».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Нижнего Новгорода

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

  В.А. Панов

Д.З. Барыкин

consultantplus://offline/ref=49648C629FA42C2E395FA96D0F85C9DA7B6CE781654A5420AB4646EA1D4D1EE8121735FDFDF698EEBDABD16DAEF6B1297FE7E2A15EF2342Ce3Z4L